[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	24.09.2014г
	пгт Кавалерово
	 №
	184

	О принятии решения «О внесении изменений в  решение Думы Кавалеровского муниципального района от 15 апреля 2009 года № 19-НПА (в редакции решения от 27.06.2014 № 62-НПА) «О Положении «Об оплате труда муниципальных служащих в Кавалеровском муниципальном районе»

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в  решение Думы Кавалеровского муниципального района от 15 апреля 2009 года № 19-НПА (в редакции решения от 27.06.2014 № 62-НПА) «О Положении «Об оплате труда муниципальных служащих в Кавалеровском муниципальном районе»

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                             И.В.Гладких

[image: image2.png]

 Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ 15 АПРЕЛЯ 2009 ГОДА № 19-НПА
(В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЯ ОТ 27.06.2014 № 62-НПА)
«О ПОЛОЖЕНИИ «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В КАВАЛЕРОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ»
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

24 сентября 2014 года

1. В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в  решение Думы Кавалеровского муниципального района от 15 апреля 2009 года № 19-НПА (в редакции решения от 27.06.2014 № 62-НПА) «О Положении «Об оплате труда муниципальных служащих в Кавалеровском муниципальном районе»:

1.1. В пункте 4 части 2 раздела 2 слова «руководителем органа местного самоуправления, избирательной комиссией Кавалеровского муниципального района» заменить словами «Думой Кавалеровского муниципального района»;

1.2. в Приложении 1:

а) в разделе «Размер должностных окладов муниципальных служащих» строку 12 признать утратившей силу;

б) раздел «Размер должностных окладов муниципальных служащих в контрольном органе» изложить в следующей редакции:
«Размер должностных окладов муниципальных служащих в контрольном – счетном органе Кавалеровского муниципального района

	Наименование должности
	Размер должностного оклада руб.

	Председатель контрольно - счетного органа
	6820 - 7150

	Заместитель председателя контрольно - счетного органа
	5940 - 6270

	Аудитор контрольно - счетного органа
	5720 - 6050

	Главный инспектор
	5200 - 5500

	Ведущий инспектор
	4310 - 4810

	Главный специалист 1 разряда
	4290 - 4730

	Главный специалист 2 разряда
	4235 - 4675

	Старший инспектор
	3200 -3450

	Старший специалист 1 разряда
	3190 -3410

	Специалист 1 разряда
	2420– 2640

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавалеровского
муниципального района

     С.Ю. Зайцев

пгт Кавалерово
№ 85 -НПА
От  26 сентября  2014 года